ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 1 2 . 2 0 2 1               №    4 2 6

О  внесении  изменений
в  постановление
Законодательного  Собрания
Владимирской  области
«О  создании  рабочей  группы
по  изучению  ситуации,
связанной  с  лекарственным
обеспечением  отдельных
категорий  граждан
во Владимирской области»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  постановление  Законодательного  Собрания  Владимирской

области  от  31.03.2021  №  104  «О  создании  рабочей  группы  по  изучению

ситуации,  связанной  с  лекарственным  обеспечением  отдельных  категорий

граждан во Владимирской области» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«Пронина  Наталья  Геннадьевна  -  депутат  Законодательного  Собрания

Владимирской области, член постоянного комитета по социальной политике

и здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской области;

Сачевкин Василий  Альбертович  –  директор  ООО  «Медилон-

Фармимэкс».»;

2) в пункте 5 слова «31 декабря 2021 года» заменить словами «1 июня

2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания
    Владимирской области                           В.Н. Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ